卫政办〔2019〕号

卫滨区人民政府办公室

关于调整卫滨区农机购置补贴工作领导小组的通    知

平原镇、区政府相关部门：

为做好农机购置补贴工作，根据《河南省农业机械管理局、河南省财政厅关于印发《河南省2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见》的要求，结合我区实际情况，决定调整卫滨区农机购置补贴领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长： 冯克润    区政府副区长

副组长： 李卫东    区财政局局长

买银亮    区农业农村局局长
成  员:  王  建    区财政局副书记
王建业    区农业农村局副主任科员

潘屹军    平原镇副镇长

领导小组下设办公室,办公室设在区农业农村局，办公室主任由买银亮同志兼任。

卫滨区人民政府办公室

                                    2019年 月  日

 卫滨区人民政府办公室              2019年  月  日印发

- 2 -
- 1 -